



BESKJEDER:

Dette er siste uke av temaperioden og siste uke før vinterferien. Uka vil nok bære litt preg av at vi skal ferdigstille påbegynt arbeid. Uka avsluttes med **karneval** for alle elevene på mellomtrinnet. Når det gjelder karnevalskostymer så oppfordrer vi elevene til å bruke fantasien og skape et kostyme av noe de har liggende hjemme. Vi oppfordrer også til å bruke det vi vil kalle for snille kostymer.

Det er mange av elevene som har **lite eller ingen respekt** for at det ikke er lov med tyggegummi på skolen. Det tar ikke lang tid fra vi har bedt dem spytte en i søpla, til det er en ny tyggis på plass i munnen. Vi ber dere hjemme hjelpe til med at det ikke blir med tyggis på skolen.

17. mai-komiteen melder om at de ønsker **underholdningsbidrag** fra elever til arrangementet i Torridal. Gi lærerne beskjed om du/dere har noe dere ønsker å underholde med på 17.-mai.

Vi sender med **samtaleskjemaet** hjem. Snakk sammen om det hjemme og levér det innen torsdag.

Dette skjer fremover:

- **Leksehjelp** på tirsdager fra 14.10 - 15.10, på kursrommet
- **Vinterferie** uke 8 (19.-23.)
- **Utviklingssamtaler** uke 11 og 12.
- **Leirskole** uke 20 (fra mandag 13. til og med torsdag 16. mai.)

Kontaktinfo:

Telefon til skolen (og skolens ansatte): 907 09 311

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Visma: <http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

Trinntelefon: 91107056

Kontaktlærertid:

Beate: Mandag 10.10 -10.55

Monica: Torsdag 14.15 - 15.00

Foreldrekontakt: Gry Helen Haugland, 94376931

Vara: Tonje Sandnes, 97169739

LEKSER:	til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
Matte	Se video til 6.7. Regn 10 minutter i 6.7 på ditt nivå.	Du skal ha gjort "Test deg selv" til kapittel 6. Øv minst 10 minutter på oppgavene du får tips om at du kan øve på.		Øv til prøve i uke 9. Øv på oppgavene du fikk tips om å øve på i "Test deg selv".
Norsk		Du skal ha lest ferdig Snillionen.		
Engelsk				Read for 20 minutes in an English literature book of your own choice.
Husk!	Lade Chromebook Gymsko	Lade Chromebook	Lade Chromebook Leverer samtaleskjema Gymsko	Lade Chromebook

MÅL:

Matte	Norsk	Engelsk	Sosialt mål
Jeg kan multiplisere en brøk med et helt tall.	Jeg kan skrive et handlingsreferat på nynorsk. Jeg kan bruke tekstbindingsord til å få flyt i språket når jeg skriver.	I can converse about Aboriginal history and British colonisation. I can read and listen to English-language children's and youth literature and write and talk about the content.	Vi tar ikke med oss godteri og tyggis på skolen. Vi behandler mennesker og ting rundt oss med respekt.